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Dotyczy: umowy nr 465875/20/1, kod klienta 83600

Szanowni Państwo
 
zgodnie z zawartą umową wysokość raty leasingu w PLN ustalana jest w oparciu o stopę procentową WIBOR 3M. W
przypadku zmiany ww. stopy procentowej w trakcie trwania umowy, Alior Leasing uprawniony jest do zmiany wysokości
rat leasingu. W związku z powyższym, w załączeniu przesyłamy zaktualizowany harmonogram spłat, który zawiera
informację o nowej wysokości pozostałych do zapłaty rat.
 
Uprzejmie prosimy o terminowe dokonywanie spłat.
 
W przypadku jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt telefoniczny z Działem Obsługi Klienta Alior Leasing pod numerem
telefonu: 32 745 64 56 lub drogą elektroniczną na adres: dok@aliorleasing.pl.
 
Z poważaniem
Zespół Alior Leasing

Alior Leasing Sp. z o.o.
ul. Łopuszańska 38D
02-232 Warszawa

Adres korespondencyjny
Alior Leasing Sp. z o.o.
ul. Tarasa Szewczenki 8
40-855 Katowice

Dokumentacja Alior Leasing Sp. z o.o. przechowywana jest w
Sądzie Rejonowym dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod
numerem KRS: 0000554171, REGON: 361335353, NIP:
5223027866
Kapitał zakładowy 15 009 000,00 PLN(opłacony w całości)



 
Załącznik nr 1 

do umowy leasingu operacyjnego
nr 465875/20/1

 
Waluta umowy
Wykup netto
Harmonogram na dzień

PLN
24 365,85

2022-01-12
 

Nr raty Data płatności Kapitał Odsetki Razem netto VAT Razem brutto Kapitał pozostały
do spłaty

1 2020-05-03 802,57 203,43 1 006,00 231,38 1 237,38 43 868,16

2 2020-06-03 806,22 199,78 1 006,00 231,38 1 237,38 43 061,94

3 2020-07-03 809,89 196,11 1 006,00 231,38 1 237,38 42 252,05

4 2020-08-03 813,58 192,42 1 006,00 231,38 1 237,38 41 438,47

5 2020-09-03 817,29 188,71 1 006,00 231,38 1 237,38 40 621,18

6 2020-10-03 821,01 184,99 1 006,00 231,38 1 237,38 39 800,17

7 2020-11-03 824,75 181,25 1 006,00 231,38 1 237,38 38 975,42

8 2020-12-03 828,50 177,50 1 006,00 231,38 1 237,38 38 146,92

9 2021-01-03 832,28 173,72 1 006,00 231,38 1 237,38 37 314,64

10 2021-02-03 836,07 169,93 1 006,00 231,38 1 237,38 36 478,57

11 2021-03-03 839,87 166,13 1 006,00 231,38 1 237,38 35 638,70

12 2021-04-03 843,70 162,30 1 006,00 231,38 1 237,38 34 795,00

13 2021-05-03 847,54 158,46 1 006,00 231,38 1 237,38 33 947,46

14 2021-06-03 851,40 154,60 1 006,00 231,38 1 237,38 33 096,06

15 2021-07-03 855,28 150,72 1 006,00 231,38 1 237,38 32 240,78

16 2021-08-03 859,17 146,83 1 006,00 231,38 1 237,38 31 381,61

17 2021-09-03 863,09 142,91 1 006,00 231,38 1 237,38 30 518,52

18 2021-10-03 867,02 138,98 1 006,00 231,38 1 237,38 29 651,50

19 2021-11-03 870,97 135,03 1 006,00 231,38 1 237,38 28 780,53

20 2021-12-03 874,93 131,07 1 006,00 231,38 1 237,38 27 905,60

21 2022-01-03 878,92 127,08 1 006,00 231,38 1 237,38 27 026,68

22 2022-02-03 881,93 153,35 1 035,28 238,11 1 273,39 26 144,75

23 2022-03-03 886,93 148,35 1 035,28 238,11 1 273,39 25 257,82

24 2022-04-03 891,97 143,31 1 035,28 238,11 1 273,39 24 365,85

Razem 20 304,88 3 926,96 24 231,84 5 573,31 29 805,15  
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